Emenda  Parlamentar  n°  01:  Emenda  ao  Orcamento  para  o  exercicio  de  2021,  no  ambito  da

Secretaria Municipal de Obras.

Dotagao a ser acrescentada para a instalagao de 45 manilhas de 60 centimetros na Rua Jade, Bairro

Santa Rosa, no valor de R$ 3.440,00 (tres mil e quatrocentos e quarenta reais):

0208 - Secretaria Municipal de Obras

020804 - Divisao de Engenharia e Obras Ptiblicas

Valor a ser acrescentado: R$ 3.440,00

Dotagao a ser anulada:

0201 -Gabinete do Prefeito

020101 -Gabinete do Prefeito

04122 00012.112 -Despesas com Emendas Parlamentares

[...]

Emenda  ao  Orcamento  para  o  exercicio  de  2021,  no  ambito  da

Secretaria Municipal de Obras.

Dotagao  a ser acrescentada para a instalagao de  50 manilhas de 60  centimetros na Av.  Dr.  Heitor

Peixoto Toledo, Col6nia Padre Damiao, no valor de R$ 3.930,00 (tres mil e novecentos e trinta reais):

0208 - Secretaria Municipal de Obras

020804 - Divisao de Engenharia e Obras Ptiblicas

Valor a ser acrescentado: R$ 3.930,00

Dotapao a ser anulada:

0201 -Gabinete do Prefeito

020101 - Gabinete do Prefeito

04122 00012.112 -Despesas com Emendas Parlamentares

[...]

Emenda  Parlamentar  n°  04:  Emenda  ao  Orcamento  para  o  exercicio  de  2021,  no  ambito  da

Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Lazer.

Dotagao a ser acrescentada como subvencao social para as atividades da Liga Atl6tica Ubaense, no

valor de R$  15.000,00 (quinze mil reais):

0210 - Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Lazer

021003 -Divisao de Esporte e Juventude

0.036 -Liga Atletica UbaenseAIP

Valor a ser acrescentado: R$  15.000,00

Dotapao a ser anulada:

0201 -Gabinete do Prefeito

020101 - Gabinete do Prefeito

[...]

Emenda  ao  Orgamento  para  o  exercicio  de  2021,  no  ambito  da

Secretaria Municipal de Obras.

Dotacao a ser acrescentada para a instalagao de 55 manilhas de 60 centimetros nas proximidades da

residencia do  Sr.  Geraldo  Mendes,  na Comunidade  da Cachoeirinha na BaITinha,  no valor de  R$

4.330,00 (quatro mil e trezentos e trinta reais):

0208 -Secretaria Municipal de Obras

020804 -Divisao de Engenharia e Obras Ptiblicas

Valor a ser acrescentado: R$ 4.330,00

Dotagao a ser anulada:

0201 -Gabinete do Prefeito

020101 -Gabinete do Prefeito

04122 00012.112 -Despesas com Emendas Parlamentares

[...]

Hmenda  Parlamentar  n°  08:  Emenda  ao  Orgamento  para  o  exercicio  de  2021,  no  ambito  da

Secretaria Municipal de Obras.

Dotagao  a ser acrescentada para o  asfaltamento  de  168  metros  da Rua Sao  Sebastiao,  Bairro  Sao

Sebastiao, no valor de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais):

0208 - Secretaria Municipal de Obras

020804 - Divisao de Engenharia e Obras Pdblicas

Valor a ser acrescentado: R$ 65.000,00

Dotagao a ser anulada:

0201 -Gabinete do Prefeito

020101 -Gabinete do Prefeito

04122 00012.112 -Despesas com Emendas Parlamentares

[...]

Emenda  ao  Oreamento  para  o  exercicio  de  2021,  no  ambito  da

Secretaria Municipal de Sadde.

Dotapao  a  ser  acrescentada  como  subvencao  social  para  atividades  da  Associapao  Beneficente

Cat6lica -Hospital Santa Isabel, no valor de R$  108.000,00 (cento e oito mil reais):

0207 - Secretaria Municipal de Satide

020701 -Fundo Municipal de Satide

0.045 - Subvengao Social a Associapao Beneficente Cat6lica/EP

Valor a ser acrescentado: R$  108.000,00

Dotagao a ser anulada:

0207 - Secretaria Municipal de Sadde